
Teorik Uygulama Toplam Teorik Uygulama Toplam

TIP106 88 17 105 85 15 100 8 10

TIP107 115 30 145 79 21 100 9 12

TIP108 91 32 123 74 26 100 8 12

TIP109 96 24 120 80 20 100 8 10

390 103 493 33 44

- 17 12

KP113 17 2

- 17 2

TOPLAM AKTS 60
DÖNEM I AKTS / NOT PAYLARI

DERS KURULU KODU:  TIP106
Dönem I Tıp Bilimlerine Giriş Ders Kurulu
Ders Kurulu Başkanı: Dr. Öğr. Üyesi Özlem BOZKURT GİRİT
Ders Kurulu Başkan Yrd.:  Dr. Öğr. Üyesi Mehran AKSEL
AKTS: 10

Teorik Uygulama Toplam Teorik Uygulama Toplam
TIP103 Biyofizik 15 4 19 14 4 18
TIP105 Davranış Bilimleri 8 0 8 8 0 8
TIP109 İlk Yardım 6 2 8 6 2 8
TIP113 Temel İletişim Becerileri 13 0 13 12 0 12
TIP114 Tıbbi Biyokimya 12 4 16 11 4 15
TIP115 Tıbbi Biyoloji 10 2 12 10 2 12
TIP107 Halk Sağlığı 10 0 10 10 0 10
TIP118 Tıp Tarihi ve Etik 5 0 5 5 0 5
TIP110 Klinik Beceriler 1 3 4 1 3 4
TIP117 Tıbbi Terminoloji 6 0 6 6 0 6
TIP111 Panel 2 0 2 2 0 2
Toplam 88 15 103 85 15 100

DERS KURULU KODU:  TIP107
Dönem I Hücre Ders Kurulu 
Ders Kurulu Başkanı: Doç. Dr. Mustafa YILMAZ
Ders Kurulu Başkanı Yrd.: Doç. Dr. Seda ÖRENAY BOYACIOĞLU
AKTS: 12

Teorik Uygulama Toplam Teorik Uygulama Toplam
TIP103 Biyofizik 17 4 21 12 3 15
TIP108 Histoloji ve Embriyoloji 10 6 16 7 4 11
TIP114 Tıbbi Biyokimya 30 8 38 21 6 27
TIP115 Tıbbi Biyoloji 18 8 26 12 6 18
TIP116 Tıbbi Genetik 19 2 21 13 1 14
TIP118 Tıp Tarihi ve Etik 3 0 3 2 0 2
TIP112 Radyasyon Onkolojisi 2 0 2 1 0 1
TIP104 Biyoistatistik 6 2 8 4 1 5
TIP119 Fizyoloji 6 0 6 4 0 4

Panel 4 0 4 3 0 3
Toplam 115 30 145 79 21 100

DERS KURULU KODU:  TIP108
Dönem I Doku Ders Kurulu      

Ders Kurulu Başkan Yrd. : Dr. Öğr. Üyesi Erkan GÜMÜŞ
AKTS: 12

Teorik Uygulama Toplam Teorik Uygulama Toplam
TIP102 Anatomi 13 10 23 11 8 19
TIP108 Histoloji ve Embriyoloji 16 12 28 13 10 23
TIP103 Biyofizik 10 0 10 8 0 8
TIP114 Tıbbi Biyokimya 24 2 26 19 2 21
TIP115 Tıbbi Biyoloji 16 4 20 13 3 16
TIP116 Tıbbi Genetik 9 4 13 7 3 10
TIP112 Radyasyon Onkolojisi 1 0 1 1 0 1
TIP111 Panel 2 0 2 2 0 2
Toplam 91 32 123 74 26 100

Tıp Bilimlerine Giriş DK Dr. Öğr. Üyesi Özlem BOZKURT GİRİT

Hücre DK Doç. Dr. Mustafa YILMAZ

AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ

DÖNEM I

2025/2026 AKADEMİK YILI 

DÖNEM I DERS KURULLARI

DERS KURULU KURUL BAŞKANI 

Ders Saatleri Not Payları
STAJ SÜRESİ 

(HAFTA)
AKTS

Ders Saatleri

Dr. Öğr. Üyesi Ayça TUZCUDoku DK

Sistemlere Giriş DK Prof. Dr. Kemal ERGİN

KURUL DERSLERİ
Not Payları

5ı Ortak  Zorunlu Dersler (3 Adet)

Kariyer Planlama (Sağlık Bilimleri 
Alanlarında)

Seçmeli Havuz Dersleri

Not Payları

Not Payları
KURUL DERSLERİ

KURUL DERSLERİ

Ders Saatleri

Ders Kurulu Başkanı : Dr. Öğr. Üyesi Ayça TUZCU

Ders Saatleri



DERS KURULU KODU:  TIP109
Dönem I Sistemlere Giriş  Ders Kurulu
Ders Kurulu Başkanı: Prof. Dr. Kemal ERGİN
Ders Kurulu Başkan Yrd.: Doç. Dr. Ayfer METİN TELLİOĞLU 
AKTS: 10

Teorik Uygulama Toplam Teorik Uygulama Toplam
TIP102 Anatomi 23 16 39 19 13 32
TIP114 Tıbbi Biyokimya 22 2 24 18 2 20
TIP108 Histoloji ve Embriyoloji 22 6 28 18 5 23
TIP115 Tıbbi Biyoloji 16 0 16 14 0 14
TIP116 TıbbiGenetik 10 0 10 8 0 8
TIP112 Radyasyon Onkolojisi 1 0 1 1 0 1
TIP111 Panel 2 0 2 2 0 2
Toplam 96 24 120 80 20 100

Kod Dersler Not Payı
TIP102 Anatomi 11
TIP117 Tıbbi Terminoloji 2
TIP103 Biyofizik 13
TIP104 Biyoistatistik 2
TIP105 Davranış Bilimleri 3
TIP107 Halk Sağlığı 3
TIP108 Histoloji ve Embriyoloji 15
TIP109 İlk Yardım 2
TIP110 Klinik Beceriler 1
TIP112 Radyasyon Onkolojisi 1
TIP113 Temel İletişim Becerileri 4
TIP114 Tıbbi Biyokimya 27
TIP115 Tıbbi Biyoloji 19
TIP116 Tıbbi Genetik 12
TIP118 Tıp Tarihi ve Etik 3
TIP119 Fizyoloji 2

Toplam 120,0
Katsayı 0,8

Teorik Sınav Puan 96,0
Özel Çalışma Modülü Puanı 3,0

Klinik Gözlem Puanı 1,0
Başarı Notu 100

Not Payları

Dönem I Yılsonu Sınavı ve Bütünleme Sınavı

KURUL DERSLERİ
Ders Saatleri


